[image: image1.jpg]Poccuitckuin npodeccnoHanbHbiA COH3 XXeNe3HOA0POXKHUKOB
n TpaHcnopTHbIX ctpouTenei (POCIMPOMMKE/T)

ПРОТОКОЛ №1
отчетно-выборного профсоюзного собрания
общественной организации - первичной профсоюзной организации  Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.201_                                      г. Керчь                                                №1.3
На учете в первичной профсоюзной организации

                                                   состоит                         000 членов Профсоюза

на собрании присутствует    000 членов Профсоюза
О выборах профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо
Отчетно-выборное профсоюзное собрание общественной организации - первичной профсоюзной организации  Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо  в количестве  00 человек.
2. Избрать в состав профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ) Керченского локомотивного депо:
	1.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	    Должность, место работы,
(председатель  профсоюзной организации  является  членом комитета по должности)

	2.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	    Должность, место работы

	3.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	    Должность, место работы

	4.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	    Должность, место работы

	5.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	    Должность, место работы

	6.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	    Должность, место работы

	7.
	       Фамилия Имя Отчество
	-
	    Должность, место работы

Голосование: «за» ____ чел., «против» ____ чел., «воздержалось» ____ чел.

Председательствующий

	на собрании

	   Подпись
	Ф.И.О.

	Секретарь собрания
	   Подпись
	Ф.И.О.

PAGE
2